闽北职业技术学院采购货物和服务项目
招标文件
招标编号：MBZYCG2018- 01

项目名称：工会教职工慰问品食用油采购
    招标机构：闽北职业技术学院后勤处
时    间：2018年1月18日

闽北职业技术学院食用油采购招标公告
闽北职业技术学院将进行工会教职工慰问品食用油采购招标，现将有关事项说明如下，欢迎合格的投标人前来提交密封的标书。

一、招标文件编号：MBZYCG2018-01

二、招标项目内容及控制金额：
（一）招标项目：工会教职工慰问品食用油采购
（二）控制金额：本项目招标控制金额总计为人民币伍万肆仟伍佰陆拾壹元整（¥：54561.00元），详见闽北职业技术学院食用油采购控制金额及要求（附件1）。
三、投标保证金：此次投标须现场缴纳人民币贰仟元整（¥：2000.00元）作为投标保证金。若中标，投标保证金将转作为合同押金，合同期满中标单位提供的货物材料无质量问题不计银行利息一次性退还；若未中标，现场退还投标保证金；若中标后弃标，将没收投标保证金。本项目按实验收结算。

四、评标办法：投标人不少于三家，现场开标，以投标人报价高低评定中标者，报价最低者中标（金额以大写为准），超出控制价的报价视为无效报价。

五、投标人资格要求：

（一）凡有能力提供本招标文件所述货物、有经营食用油资质的在南平市内的投标人（企业、公司、个体工商）均可报名投标，投标时需提交投标人身份证（或公司营业执照、税务登记证）复印件一份，原件备查。

（二）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件。
（三）投标时需提交经营食用油许可证明复印件。

六、投标截至时间：2018年1月21日下午15：00（北京时间）前将投标文件交到学院后勤管理处，逾期收到的或不符合规定的投标文件将被拒绝。
七、开标时间：2017年1月21日下午15：00（北京时间）

八、开标地点：闽北职业技术学院办公楼五楼会议室。

九、项目联系人：叶静红老师   电话：13859357868

十、招标联系人：王金土老师   电话：18706068917

闽北职业技术学院

2018年1月18日

附件1

闽北职业技术学院工会教职工慰问品食用油采购控制金额及要求

招标项目及采购控制金额
表1项目名称：工会教职工慰问品食用油采购
	序号
	材料名称
	规格
	数量
	单位
	单价（元）
	金额（元）
	备注

	1
	鲁花5S压榨一级花生油（非转基因）
	5L
	390
	瓶
	139.9
	　54561
	正品

	合计人民币伍万肆仟伍佰陆拾壹元整

	54561.00

二、技术参数、制作安装要求

（一）技术参数  见表1各项目备注说明

（二） 供货要求
中标人须按表1各项目及参数要求备料、制作、供货，货物免费送至闽北职业技术学院工会处。标的物未按招标文件所述参数备料、制作、供货的，招标人有权拒绝接收。制作过程中的一切辅材由中标人负责。

中标供应商在接到招标人通知后1日内供货，货物送至闽北职业技术学院指定地点。

三、验收结算：

项目供货结束后3日内验收（如遇假期则自动顺延），根据供货量按实结算，验收合格后一次性付清结算金额（如遇假期则自动顺延），中标供货商提供完税发票，付款方式为银行转账。

                                  闽北职业技术学院
2018年1月18日
报    价    表

1、投标人（全称并加盖公章）：

2、招标编号：MBZYCG2018-01
3、投标内容及金额：                                      金额单位：元
	序号
	材料名称
	规格
	数量
	单位
	单价（元）
	金额（元）
	备注

	1
	鲁花5S压榨一级花生油（非转基因）
	5L
	390
	瓶

	正品

	合计人民币   万   仟   佰   拾   元整

注：1、此表应装在一单独的信封内密封，且在封口处加盖公章或签字。

2、以上价格为含税价，含运输费用。购买方不支付其他任何费用。
投标人代表签字：

PAGE
3